

I. 貸借対照表

貸借対照表

(令和4年12月31日現在)

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
I 特定資産の部		1. 流動負債	32,809,595
1. 流動資産	21,303,980	一年以内返済予定特定借入れ	27,000,000
信託預金	21,303,980	未払法人税等	950,000
2. 固定資産	2,704,456,631	未払費用	2,386,095
信託建物	1,229,081,685	未払消費税等	2,473,500
信託建物附属設備	845,995,105	未払配当金	
信託構築物	20,874,247	2. 固定負債	1,753,688,153
信託機械及び装置	70,854,846	特定社債	900,000,000
器具及び備品	220,107,742	特定借入れ	851,885,353
信託土地	697,515,626	預り敷金	1,802,800
減価償却累計額	△ 379,972,620	負債の部合計	1,786,497,748
特定資産の部合計	2,725,760,611		
II その他の資産の部		(純資産の部)	
1. 流動資産	132,643,711	1 社員資本	1,080,121,444
現金及び預金	125,116,977	特定資本金	196,000
事業未収入金	6,315,333	優先資本金	1,640,680,000
前払費用	1,211,084	剰余金	△ 560,754,556
未収還付法人税等	317	当期未処理損失	560,754,556
2. 固定資産	8,214,870	純資産の部合計	1,080,121,444
(1) 投資その他の資産	8,214,870		
長期前払費用	8,214,870	負債及び純資産の部合計	2,866,619,192
その他の資産の部合計	140,858,581		
資産の部合計	2,866,619,192		

Ⅱ. 損益計算書

損 益 計 算 書

(令和4年1月1日から令和4年12月31日まで)

(単位：円)

科目		
営業収益		
売上高		
不動産賃貸収入	40,506,852	40,506,852
営業費用		
金融費用	24,496,444	
売上原価		
不動産賃貸原価	169,934,711	
販売費及び一般管理費	21,279,845	215,711,000
営業損失		175,204,148
営業外収益		
受取利息	2,088	
雑収入	298	2,386
営業外費用		
長期前払費用償却	3,285,947	3,285,947
雑損失		
經常損失		178,487,709
税引前当期純損失		178,487,709
法人税、住民税及び事業税	950,000	950,000
当期純損失		179,437,709
前期繰越損失		381,316,847
当期未処理損失		560,754,556